СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О согласовании перечня имущества,  подлежащего передаче
из муниципальной собственности Кондинского района
в муниципальную собственность сельского поселения Шугур
В соответствии  с Федеральным   законом от  06.10.2003 №131 –ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления   в Российской  Федерации», в целях исполнения принятого Думой Ханты-Мансийского автономного округа-Югры   Закона от 13.12.2007 № 170-оз  «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»,  Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур   решил:
1. Согласовать, предоставленный комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района, перечень передаваемого имущества, согласно  приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  поселения
      Р.В.Бринстер

д.Шугур

10 февраля 2017 год
№141
 Приложение

                                                                                        к решению Совета депутатов

                                                                                        сельского поселения Шугур

                                                                                        от 10.02. 2017  №141
Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности  муниципального образования Кондинский район

в муниципальную собственность сельского поселения Шугур

	№ п/п
	Наименование и основные

характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,

индивидуализирующая имущество
	Балансовая

стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	1
	Часть многоквартирного жилого дома (1-этажный, капитальный), в составе:
	Школьная ул., д. 19, д. Шугур, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628230

	1.1
	Квартира №1 (общая площадь 46,5 кв.м.)
	Выписка из ЕГРП, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 21.12.2016
	2 564 316,00

	1.2.
	Квартира №2 (общая площадь 46,3 кв.м.)
	Выписка из ЕГРП, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 21.12.2016
	2 564 316,00

	ИТОГО

	7 175 394,00